term_ci
TERMOSTATOS / THERMOSTATS
Termostatos bimetálicos / bimetal thermostats
RECTIFICADORES GUASCH, S.A.
Ciutat de Granada, 80
08005 BARCELONA
SPAIN
Se reserva el derecho de cambiar los límites, las condiciones de

Fast-on
6.3 x 0.8
15.00
20
.0
0
10
.5
0
6.
00
Ø16.40
ROSCA THREAD
ROUND TYPE
Estand. / Stand. Opc. / Opt.
RGTR050CV R050CV RAL4003 50
RGTR060CV R060CV RAL4005 60
RGTR070CV R070CV RAL5005 70
RGTR075CV R075CV RAL8004 75
RGTR080CV R080CV RAL6001 80
RGTR085CV R085CV RAL1018 85
RGTR090CV R090CV RAL2004 90
RGTR095CV R095CV RAL3002 95
RGTR100CV R100CV RAL5012 100
RGTR110CV R110CV RAL6018 110
RGTR050AV R050AV RAL7004 50
RGTR060AV R060AV RAL9016 60
RGTR075AV R075AV Ag 75
RGTR085AV R085AV Au 85
RGTB060CV B060CV RAL4005 60
RGTB075CV B075CV RAL8004 75
RGTB090CV B090CV RAL2004 90
RGTB050AV B050AV RAL7004 50
RGTB060AV B060AV RAL9016 60
* Marca opcional por punto de color (negro: sin marcar) / Optional marking with colour point (black:
no marking)
* NC: Contacto normalmente cerrado / Normally closed contact
* NA: Contacto normalmente abierto / Normally open contact